בה תקופת התשלום1.14 הביטוח, אשר בדף פרטי הביטוח, המצוינת כל תקופת חודשים המתייחסת למשך תקופה מצטברת של מספר
ישולם התגמול הסיעודי, למעט תקופת ההמתנה. למען הסר ספק תקופת התשלום תחל מתום תקופת

ההמתנה.

סל השקעות מסוים אשר ממנו נגזרות התשואות המהוות בסיס לחישובי הזכויות על פי פוליסה זו.תיק השקעות1.15

המפקח על הביטוח כמשמעותו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981.המפקח1.16

חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981 - וחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981 , לרבות כל תקנה, אישור, דיני פיקוח1.17
צו והוראה על פי חוקים אלו ו/או מכוחם.

מדד המחירים לצרכן )כולל פירות וירקות( שקבעה הלשכה לסטטיסטיקה, לרבות כל מדד רשמי אחר שיבוא במקומו, אף המדד1.18
אם יתפרסם ע"י מוסד ממשלתי אחר, בין שהוא בנוי על אותם נתונים שעליהם בנוי המדד הקיים ובין אם לא.

במקרה של תשלום באמצעות הוראת קבע או העברה בנקאית לזכות חשבון החברה ייחשב יום
זיכוי חשבון החברה בבנק כיום תשלומה בפועל.

אם שולמה הפרמיה לאחר תום 30 ימים מהיום שנקבע לתשלומה, תחושב הפרמיה כאמור בסעיף 8.2
הריבית שיעור )קביעת הריבית צו פי על המותרת מקסימאלית ריבית לה ותתווסף לעיל 8.1
תשלומה יום ועד הפרמיה לתשלום שנקבע מהיום במקומו, שיבוא התש"ל-1970 המקסימאלי(

בפועל.

תגמול סיעודי יחושב בהתאם להוראות בסעיף 12 להלן, ואולם התגמול הסיעודי בחודש הראשון 8.3
יחושב כתגמול הסיעודי הנקוב בדף פרטי הביטוח כשהוא צמוד למדד מיום קבלת המבוטח לביטוח

ועד תשלום התגמול הסיעודי הראשון.

פי 8.4 על בחודשו חודש מדי הסיעודי התגמול ישתנה הראשון הסיעודי התגמול תשלום לאחר
תוצאותיהם של ההשקעות וההוראות בפוליסה המתאימות לעניין זה.

ביום תשלומם בהשוואה למדד 8.5 יישארו ללא שינוי כל עוד לא ישתנה המדד הידוע כל הסכומים
היסודי.

כל תוספת לסכום כלשהו על פי תנאי ההצמדה כאמור בסעיף זה מהווה חלק בלתי נפרד מאותו 8.6
סכום.

ביטול ו/או סילוק הביטוח 9

בעל הפוליסה רשאי בכל עת לבטל את הפוליסה בהודעה בכתב לחברה, והביטול יכנס לתוקפו עם 9.1
קבלת ההודעה ע"י החברה.

לא שולמה הפרמיה במועדה או לא עמד המבוטח בחובת הגילוי כמפורט בסעיף 10 להלן, תהיה החברה זכאית לבטל את 9.2
הפוליסה בכפיפות להוראות חוק חוזה הביטוח תשמ"א 1981.

הופסקו תשלומי הפרמיה לאחר ששולמו הפרמיות במלואן במשך שתי )2( שנות ביטוח שלמות 9.3
)1( לפחות, אם , או שנת ביטוח שלמה אחת גיל 40 לפחות, אם התקבל המבוטח לביטוח לפני
התקבל המבוטח לביטוח לאחר גיל 40 ובטרם היות המבוטח מטופל סיעודי, תשלם החברה תגמול

סיעודי מוקטן לכל תקופת הביטוח )להלן: "הערך המסולק"(.

גילה לו את כל העובדות המהותיות לצורך הערכת הסיכון המבוטח.

לא ענה המבוטח תשובות מלאות וכנות או לא גילה למבטח עניין מהותי הן בהצעת הביטוח והן בכל מסמך אחר בו נדרש 10.2
לכך, יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין את היקף חבותו לפי הוראות חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.

להוראות 11.1 בהתאם יושקעו ביטוח תגמולי לתשלום המבטח התחייבויות כנגד המוחזקים נכסים
תקנות הפיקוח על עסקי הביטוח )דרכי השקעת ההון והקרנות של מבטח וניהול התחייבויותיו(
וכן מבטח של תשואה תלויות להתחייבויות בנוגע במקומן, שיבואו תקנות או התשס"א-2001,
בהתאם להוראות המפקח ותקנות אחרות הנוגעות להתחייבויות תלויות תשואה של מבטח )להלן

- ההסדר התחיקתי(

ההשקעות תעשנה על ידי החברה לפי שיקול דעתה הבלעדי, על פי אמות מידה מקצועיות, 11.2 א.
תוך התחשבות בתשואות ובסיכונים ומבלי להעדיף כל עניין וכל שיקול על פני עניינם של כלל
ובכפוף נאותה ובזהירות סבירה בשקידה לב, בתום וזאת - התוכנית במסגרת המבוטחים

להתחייבות לפי אגרת החוב.

החברה תשלח למבוטח אחת לשנה קלנדארית וזאת תוך 3 חודשים מתום שנת המאזן שלה, דין 11.3
וחשבון לגבי השנה שנסתיימה שיכלול דיווח על כל הפוליסות שלו שהיו בתוקף בשנת הדיווח.
ביטוח( בחוזי )תנאים ביטוח עסקי על הפיקוח בתקנות לאמור בהתאם מידע יכלול הדו"ח

התשנ"ז-1996 ולדרישות המפקח, כפי שיפורסמו מעת לעת.

שערוך ההשקעות, עדכון הפרמיה ו/או התגמול הסיעודי 12

לחישוב 12.1 בהתאם התביעה מתשלום החל הסיעודי התגמול יוצמד 8.4 בסעיף לאמור בהתאם
להוראות ובכפוף "השקעות"(, - )להלן גימלא" - כללי "מסלול ההשקעה במסלול התשואה

ההסדר התחיקתי.
מובהר בזה כי סכום הרווחים יכול להיות חיובי או שלילי.

הכתובת 14.2 לפי למוטב, או למבוטח, הפוליסה, לבעל החברה ידי על בדואר שתשלח הודעה כל
היה שבו במועד הנמען, ידי על כדין שנתקבלה כהודעה תחשב לחברה, הידועה המעודכנת

המכתב מגיע לתעודתו בדרך הרגילה של הדואר.

התיישנות 15

תקופת ההתיישנות של תביעה לתגמולי ביטוח היא 3 שנים מיום קרות מקרה הביטוח.

שונות 16

על פוליסה זו חל חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.
מתן הקלות או ארכה לא ייחשב כשינוי תנאי הפוליסה או כויתור של המבטח על זכויותיו על פיה.

כל שינוי בפוליסה, אם יתבקש, יכנס לתוקפו רק לאחר שיאושר על ידי המבטח בכתב.